

**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Medalmir” SRL
DEVIZ № 5-1-1
Platforma A. Pavarea de acces**

Valoarea de deviz 108 194 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din piatra sparta (215 m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip h=0.15m)	m3	32,25	602,08 25,90	19 417,05 835,27
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (k=1,2 pe h-om, h-ut, piatra sparta fr.20-70) (Imbracamintea din piatra sparta h=0.18m)	100m2	2,15	12 588,80 414,96	27 065,93 892,16
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BP100.30.15 (Bordura de piatra)	m	87,00	245,09 41,30	21 322,83 3 593,10
Total Imbracaminte din piatra sparta (215 m2)						67 805,81
Inclusiv salariu						5 320,54
Total			Lei		67 806	
Asigurai sociale			24,00 %		1 277	
Transport materiale			10,00 %		5 204	
Total			100,00 +		74 287	
Cheltuieli de regie			14,50 %		10 772	
Total			100,00 +		85 058	
Beneficiu de deviz			6,00 %		5 104	
Total			100,00 +		90 162	
TVA			20,00 %		18 032	

Total deviz:

108 194

Inclusiv salariu

5 321

Director _____

**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si
canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea). Obiect
№51/2017(36/2012 din 12.07.2012)**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Medalmir” SRL
Borderoul de resurse № 5-1-1
Platforma A. Pavarea de acces**

Valoarea de deviz 108 194 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	50,212	70,00	3 514,88
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,05	70,00	913,50
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,745	70,00	892,16
		Total manopera				5 321

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	2,15	330,00	709,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,15	350,00	752,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	48,762	350,00	17 066,70
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,225	350,00	1 128,75
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,696	340,00	236,64
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	42,28	340,00	14 375,10
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	254,04	2,50	635,10
8.	2663102100200	Beton clasa C15	m3	3,915	1 400,00	5 481,00
9.	2666122800285	Bordura BP100.30.15	m	87,435	130,00	11 366,55
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,932	20,00	278,64
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,522	20,00	10,44
		Total materiale de construcții				52 041

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,656	700,00	1 159,48
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	4,934	550,00	2 713,81
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,992	550,00	3 845,49
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,89	550,00	1 589,28
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,666	550,00	366,08
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,273	500,00	136,75
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,81	350,00	633,47
		Total utilaje de construcții				10 444

Total:

Total	Lei	67 806
Asigurari sociale	24,00 %	1 277
Transport materiale	10,00 %	5 204
Total	100,00 +	74 287
Cheltuieli de regie	14,50 %	10 772
Total	100,00 +	85 058
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 104
Total	100,00 +	90 162
TVA	20,00 %	18 032

Total deviz:

108 194

Obiect: **Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si canalizare din s.Peciste raionul Rezina (corectarea).**
Obiect №51/2017(36/2012 din 12.07.2012)

Oferta “Medalmir” SRL
Catalog de prețuri unitare № 5-1-1
Platforma A. Pavarea de acces
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din piatra sparta (215 m2)				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Strat din nisip h=0.15m)	m3			602,08 — 25,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	70,00	25,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	340,00	445,74
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	550,00	84,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	350,00	8,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	700,00	33,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (k=1,2 pe h-om, h-ut, piatra sparta fr.20-70) (Imbracamintea din piatra sparta h=0.18m)	100m2			12 588,80 — 414,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	414,96
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	350,00	7 938,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	350,00	525,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	350,00	350,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	330,00	330,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	35,29
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	170,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	550,00	739,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	550,00	1 788,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	63,60
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BP100.30.15 (Bordura de piatra)	m			245,09 — 41,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2663102100200	Beton clasa C15	m3	0,0450	1 400,00	63,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	340,00	2,72
	2666122800285	Bordura BP100.30.15	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12

Director